
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEIMOB INC.
微盟集團 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2013）

於2022年6月29日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述Weimob Inc.（「本公司」）日期為2022年4月27日之股東週年大會（「股東週
年大會」）通告及通函（「通函」）及本公司日期為2022年6月16日有關股東週年大會
之股東週年大會補充通告及補充通函。除非另有定義，否則本公告所用詞彙與通
函所界定者具有相同涵義。

於2022年6月29日舉行之股東週年大會上，所有載於股東週年大會通告及補充通
告之建議決議案獲股東以投票表決方式正式通過。股東週年大會決議案投票表決
結果如下：

普通決議案
投票數目

（佔投票數目的概約百分比(%)）

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至2021年12月31日止年
度之經審計綜合財務報表以及董事會報告及核數師報告。

994,090,609
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2. (A) 重選下列本公司董事（「董事」）：

(i) 重選方桐舒先生為執行董事； 903,255,944
(90.862537%)

90,834,665
(9.137463%)

(ii) 重選游鳳椿先生為執行董事； 872,666,786
(87.785437%)

121,423,823
(12.214563%)

(iii) 重選唐偉先生為獨立非執行董事。 898,712,426
(90.405484%)

95,378,183
(9.594516%)

(B) 授權董事會釐定董事之酬金。 990,903,469
(99.912566%)

867,140
(0.087434%)



2

普通決議案
投票數目

（佔投票數目的概約百分比(%)）

贊成 反對

3. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並授權董事
會釐定其酬金。

988,893,298
(99.477179%)

5,197,311
(0.522821%)

4. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不超過本公
司已發行股份10%之額外股份。

552,816,175
(55.610240%)

441,274,434
(44.389760%)

(B) 授予董事一般授權，以購買不超過本公司已發行股份
10%之股份。

994,090,609
(100.000000%)

0
(0.000000%)

(C) 透過將根據第4(B)項普通決議案購買之股份數目加入
本公司已發行股份，擴大根據第4(A)項普通決議案授
予董事之發行股份授權。

550,678,175
(55.395169%)

443,412,434
(44.604831%)

5. 授出受限制股份單位計劃年度授權。 675,772,527
(67.978967%)

318,318,082
(32.021033%)

特別決議案
投票數目

（佔投票數目的概約百分比(%)）

贊成 反對

6. 考慮及批准本公司建議修訂公司章程大綱細則及採納經修訂
和重述公司章程大綱細則。

994,090,609
(100.000000%)

0
(0.000000%)

由於超過50%的票數投票贊成以上普通決議案以及超過75%的票數投票贊成以上
特別決議案，故所有決議案均已獲正式通過為本公司之決議案。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為2,533,677,490股股份，即賦予股東權利
出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對建議決議案之股份總數。概無股份賦
予任何股東權利出席股東週年大會並於會上須根據上市規則第13.40條放棄投票贊
成決議案，且無任何股東須根據上市規則於股東週年大會上就決議案放棄投票。
概無股東已於通函內表示其有意於股東週年大會上投票反對決議案或就決議案放
棄投票。



3

執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生和黃駿偉先生親身或以電子方式
出席股東週年大會。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會
之監票員，負責點票事宜。

承董事會命
WEIMOB INC.
董事會主席
孫濤勇

香港，2022年6月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生和黃
駿偉先生；以及獨立非執行董事孫明春先生、李緒富先生和唐偉先生。

* 僅供識別


