香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WEIMOB INC.

微盟集團*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:2013)

於2022年6月29日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述Weimob Inc.(「本公司」)日期為2022年4月27日之股東週年大會(「**股東週年大會**」)通告及通函(「**通函**」)及本公司日期為2022年6月16日有關股東週年大會之股東週年大會補充通告及補充通函。除非另有定義,否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於2022年6月29日舉行之股東週年大會上,所有載於股東週年大會通告及補充通告之建議決議案獲股東以投票表決方式正式通過。股東週年大會決議案投票表決結果如下:

普通決議案		投票數目 (佔投票數目的概約百分比(%))	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司及其附屬公司截至2021年12月31日止年 度之經審計綜合財務報表以及董事會報告及核數師報告。	994,090,609 (100.000000%)	0 (0.000000%)
2.	(A) 重選下列本公司董事(「 董事 」):		
	(i) 重選方桐舒先生為執行董事;	903,255,944 (90.862537%)	90,834,665 (9.137463%)
	(ii) 重選游鳳椿先生為執行董事;	872,666,786 (87.785437%)	121,423,823 (12.214563%)
	(iii) 重選唐偉先生為獨立非執行董事。	898,712,426 (90.405484%)	95,378,183 (9.594516%)
	(B) 授權董事會釐定董事之酬金。	990,903,469 (99.912566%)	867,140 (0.087434%)

普通決議案		投票數目 (佔投票數目的概約百分比(%))	
		贊成	反對
3.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師,並授權董事 會釐定其酬金。	988,893,298 (99.477179%)	5,197,311 (0.522821%)
4.	(A) 授予董事一般授權,以配發、發行及處理不超過本公司已發行股份10%之額外股份。	552,816,175 (55.610240%)	441,274,434 (44.389760%)
	(B) 授予董事一般授權,以購買不超過本公司已發行股份 10%之股份。	994,090,609 (100.000000%)	0 (0.000000%)
	(C) 透過將根據第4(B)項普通決議案購買之股份數目加入 本公司已發行股份,擴大根據第4(A)項普通決議案授 予董事之發行股份授權。	550,678,175 (55.395169%)	443,412,434 (44.604831%)
5.	授出受限制股份單位計劃年度授權。	675,772,527 (67.978967%)	318,318,082 (32.021033%)
	特別決議案	投票數目 (佔投票數目的概約百分比(%))	
		贊成	反對
6.	考慮及批准本公司建議修訂公司章程大綱細則及採納經修訂 和重述公司章程大綱細則。	994,090,609 (100.000000%)	0 (0.000000%)

由於超過50%的票數投票贊成以上普通決議案以及超過75%的票數投票贊成以上 特別決議案,故所有決議案均已獲正式通過為本公司之決議案。

於股東週年大會日期,已發行股份總數為2,533,677,490股股份,即賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對建議決議案之股份總數。概無股份賦予任何股東權利出席股東週年大會並於會上須根據上市規則第13.40條放棄投票贊成決議案,且無任何股東須根據上市規則於股東週年大會上就決議案放棄投票。概無股東已於通函內表示其有意於股東週年大會上投票反對決議案或就決議案放棄投票。

執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生和黃駿偉先生親身或以電子方式出席股東週年大會。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監票員,負責點票事宜。

承董事會命 WEIMOB INC. *董事會主席* 孫濤勇

香港,2022年6月29日

於本公告日期,董事會包括執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生和黃 駿偉先生;以及獨立非執行董事孫明春先生、李緒富先生和唐偉先生。

* 僅供識別